bbiuko HaTtanba NleoprueBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTta 06
oueHKe

01/23/674-
Mr/1

01/23/674-
M/1

01/23/2823-
CM

01/23/3103-
MU

01/23/3000-
Mn

01/23/3000-
MM

01/23/3189-
EX

01/23/3217-
EX-2

01/23/3217-
EX-1

01/23/2996-
MIN-1

01/23/3337-
MU

01/23/2996-
MW-2

01/23/3102-
EK

01/23/1346-
MW-2

01/23/3164-
EK

01/23/3528-
EK

I0p. MU0
3aKjlo4YMBLLUEE
A0roBOp Ha

npoeeneHue oueHkKu

00O "LleHTp oueHKNn
"MH"

00O "LleHTp oueHKNn
MY

00O "LleHTp oueHKHn
"AH"

00O "LleHTp oueHkHn
"AH"

00O "LleHTp oueHKNn
"[AH

00O "LleHTp oueHKNn
"[AH

00O "LleHTp oueHKn
"[AH"

00O "LleHTp oueHKHn
"[AH"

00O "LleHTp oueHKHn
"AH"

00O "LleHTp oueHKNn
“[H"

00O "LleHTp oueHKn
"AH"

00O "LleHTp oueHKn
"AH"

00O "LleHTp oueHKn
"AH"

00O "LleHTp oueHKNn
MY

00O "LleHTp oueHKNn
"[H

00O "LleHTp oueHkn
"AH"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

20.10.2023

20.10.2023

10.10.2023

13.11.2023

28.11.2023

28.11.2023

15.10.2023

14.11.2023

14.11.2023

01.11.2023

06.12.2023

01.11.2023

27.10.2023

15.12.2023

27.11.2023

18.12.2023

CeBepeHus

Bbiuko HaTanbs MeopruesHa

003153

24.01.2008

OGBbEKT OLEeHKHU

HenBuXnmMoe nMyLLeCcTBO

[B>X1Moe NMyLLLecTBO

Hensnm>xnmoe nmyLecTso

LBUXNMOE NMYLLECTBO

HenBuXxunmoe nMyLLECTBO

[BM>X1MOE NMyLLLECTBO

JB1>X1Moe nmyLLecTBo

JBU>X1Moe nmyLLecTBo

JBMX1MMoOe nMyLLecTBoO

HenBmxunumoe nmyLLecTso

HeneuXxunmoe nMyLLECTBO

LBUXNMOE MMYLLECTBO

LBUXNMOE NMYLLECTBO

HenBuXnmoe nMyLLeCcTBO

[B>X1UMOEe NMyLLLEeCTBO

BusHec

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMyLecTBa

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca



01/23/2994-
CB-2

01/23/2994-
CB-2

02/23/3686-
E

®13/23/AC4

®13/23/4C4

®13/23/AC5

01-10-
05/23/AC3

25/291

507/23

545/23

534/23

00O "LleHTp oueHKn
"[AH

00O "LleHTp oueHKH
"AH"

00O "LleHTp oueHkn
"AH"

000 «PK OueHka»

000 «PK OueHka»

000 «PK OueHka»

00O «lNapTHepckoe
610pO OLLEHKM»

00O «lMapTHepckoe
610p0 OLLEHKM»

000 «Jlngep-OueHka»

000 «Jlnpep-OueHka»

000 «Jlnpep-OueHka»

21.12.2023

21.12.2023

28.12.2023

04.10.2023

13.11.2023

23.11.2023

26.12.2023

03.11.2023

17.10.2023

08.11.2023

30.10.2023

Henasu>xnmoe nmyLecTso

[B>XUMoOEe NMyLLLeCTBO

HensuXxunmoe nMyLLECTBO

nons B yctaBHoM kanutane OO0

nakeT akuun AO

nakeTbl akuum AO

NCKIYNTENbHbIE NPaBa B MOJIHOM
obbeMe Ha pesynbTaTbl paboT no
pa3paboTke NPOEKTHOW AOKYMeHTaLunn

1 (OnHoW) 06bIKHOBEHHOW aKLMN B
cocTtaBe 100% nakeTa akuuii 3A0

npuBunervpoBaHHble akumm OAO

obaunraummn 000

pons B YcTaBHOM Kanutane OO0

pbIHOYHaA,

NNKBUOaUNOHHadA

PbIHOYHaA,

NINKBUOALMOHHAA

PbIHO4YHaAdA,

NNKBUOAUNOHHadA

crnpaBensnBas

crnpasennneasn

crnpasensnBas

crnpasennneasn

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca
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