

Быцко Наталья Георгиевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Быцко Наталья Георгиевна			
Номер в реестре членов РОО		003153			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/23/674-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/674-МП/1	ООО "Центр оценки "ПН"	20.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/2823-СМ	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3103-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	13.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3000-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3000-МП	ООО "Центр оценки "ПН"	28.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3189-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	15.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3217-ЕХ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	14.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3217-ЕХ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	14.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/2996-МИ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	01.11.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3337-МИ	ООО "Центр оценки "ПН"	06.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/2996-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	01.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3102-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	27.10.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/1346-МИ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	15.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/23/3164-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	27.11.2023	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/23/3528-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	18.12.2023	Бизнес	рыночная	Оценка бизнеса

01/23/2994-СВ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
01/23/2994-СВ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	21.12.2023	Движимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
02/23/3686-Е	ООО "Центр оценки "ПН"	28.12.2023	Недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
Ф13/23/ДС4	ООО «РК Оценка»	04.10.2023	доля в уставном капитале ООО	справедливая	Оценка бизнеса
Ф13/23/ДС4	ООО «РК Оценка»	13.11.2023	пакет акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
Ф13/23/ДС5	ООО «РК Оценка»	23.11.2023	пакеты акций АО	справедливая	Оценка бизнеса
01-10-05/23/ДС3	ООО «Партнерское бюро оценки»	26.12.2023	исключительные права в полном объеме на результаты работ по разработке проектной документации	справедливая	Оценка бизнеса
25/291	ООО «Партнерское бюро оценки»	03.11.2023	1 (Одной) обыкновенной акции в составе 100% пакета акций ЗАО	рыночная	Оценка бизнеса
507/23	ООО «Лидер-Оценка»	17.10.2023	привилегированные акции ОАО	рыночная	Оценка бизнеса
545/23	ООО «Лидер-Оценка»	08.11.2023	облигации ООО	рыночная	Оценка бизнеса
534/23	ООО «Лидер-Оценка»	30.10.2023	доля в Уставном капитале ООО	рыночная	Оценка бизнеса